1

证券代码：002200 证券简称：*ST交投 公告编号：2025－112

云南交投生态科技股份有限公司

关于股东司法拍卖股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东股份被拍卖基本情况

云南交投生态科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月收到云

南省昆明市中级人民法院（以下简称“昆明中院”）送达的（2024）云01执恢463

号《执行通知书》，昆明中院将通过阿里巴巴司法网络拍卖平台对股东何学葵持

有的公司4,629,502股股份依法进行司法拍卖。经公开竞价，赵静明竞得何学葵持

有的公司4,629,502股股份。上述具体内容详见公司分别于2025年8月23日、10月

10日在《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于股东股份被司法拍卖的提示性公告》

和《关于股东股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号分别为：2025-091、

2025-093）。

二、进展情况

近日公司经查询中国证券登记结算有限责任公司系统并向当事人询问获悉，

上述司法拍卖的股份已完成股份过户登记。

三、风险提示及对公司的影响

1.何学葵不属于公司控股股东，也不属于公司持股 5%以上股东，本次司法

拍卖及过户不会对公司的生产经营产生重大影响。本次完成过户后，何学葵不再

持有公司股份。

2.公司郑重提醒广大投资者，《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》

《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，

https://180.96.8.44/EquitySalesF9Web/F9/NewsAndFilings/CompanyBulletin.html?lan=cn&Remarks=smartreader&WindCode=002200.SZ&stockname=*ST%E4%BA%A4%E6%8A%95

2

公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十一月十九日